



**CITY OF EAST PALO ALTO, CALIFORNIA
DEPARTMENT OF PUBLIC WORKS – ENGINEERING DIVISION**

ADDENDUM 1

**REQUEST FOR BIDS:
ANNUAL STREETS RESURFACING PROJECT 2024/2025
(CITY PROJECT NO. ST-07-24)**

General Information and Questions

1. **Question:** Please clarify the treatment legend. Please provide actual sections (in inches) for all treatments other than slurry seal, or direct where the treatment sections are shown in the Plans or Specifications.

Response: Thin overlays shall be 1.5 inches thick, and ~~thin~~ ^{thick} overlays shall be 2.0 inches thick.

2. **Question:** Please provide a quantity for Bid Item #62: Thermoplastic 6-inch Dashed (Detail 27C).

Response: The quantity for Bid Item #62: Thermoplastic 6-inch Dashed (Detail 27C) is 770 Linear Feet (LF). The Bid Schedule published to the City website will be updated accordingly.

3. **Question:** Is there an engineer's estimate for this project?

Response: An engineer's estimate will not be provided for this advertisement.

4. **Question:** Do any of the existing streets have fabric?

Response: None of the existing City-owned streets contain fabric in their mix design.

5. **Question:** There is conflicting information for the work hours in the Specifications. It says we are authorized to work between the hours of 8:00 AM until 5:00 PM. However, in Section 106 for Asphalt Concrete Grinding, it states that grinding operation must be shut down by 3:00 PM and cleared for traffic. Please confirm the working hours.

Response: Asphalt concrete grinding operations should be completed and/or shut down by 3:00 PM – other operations unrelated to asphalt concrete grinding, however, may continue until the end of the working day at 5:00 PM.

Anwarbeg Mirza

Anwarbeg Mirza
City Engineer
City of East Palo Alto

DISCLAIMER: All other terms and conditions remain unchanged.

ADDENDUM No.1, ACKNOWLEDGMENT

(To be submitted with the Bid Package)

**REQUEST FOR BIDS:
ANNUAL STREETS RESURFACING PROJECT 2024/2025
(CITY PROJECT NO. ST-07-24)**

Bidder acknowledges receipt of this addendum, which shall be attached to the bid. Acknowledgement of receipt of this addendum is required in the space provided below. Failure to acknowledge the addendum may subject the bidder to disqualification.

I, _____, representing _____ have carefully read this addendum, understand it, acknowledge receipt of it and will comply with its terms.

CONTRACTOR SIGNATURE

DATE